
２０２６年１月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

 

メイコー株式会社 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は現在入居しておりますビルの賃貸借契約満了に伴いまして 

経営のさらなる効率化を図るため、下記の通り事務所を移転することとなりました。 

 

２０２６年２月９日（月）より新事務所にて営業を開始いたします。 

 

新事務所におきましても、社員一同これまで以上にサービス向上に努め 

皆様のご期待に沿えるよう努力してまいります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新住所   ：〒２６４－００２５  

千葉県千葉市若葉区都賀３丁目１７－３ 

            （ＪＲ都賀駅 徒歩３分） 

電話番号  ：０４３－３１０－７０６８ 

ＦＡＸ番号：０４３－３１０－７０６９ 

 

営業開始日：２０２６年２月９日（月） 

 

以上 


